Документ подготовлен  ООО «Стройкомплект-2»

www.stroycomplect-2.ru , т. 8 (499) 198 25 28

А К Т

РАБОЧЕЙ  КОМИССИИ  О  ПРИЕМКЕ  ОБОРУДОВАНИЯ  ПОСЛЕ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

                                                                                                                               «___» ____________   20__г.

Рабочая  комиссия, назначенная  _______________________________

Решением  от «             « _________________ 20__г.  №_____________

В составе:

Председателя: ___________________________________________________

Членов комиссии – представителей: ________________________________

                                                              ________________________________

                                                              ________________________________

УСТАНОВИЛА:

1.Подрядчиком     ______________________ предъявлено к приемке следующее оборудование:

____________________________________________________________________________

2.Монтажные работы выполнены        _____________________________

3.Проектная документация разработана        _______________________________

4.Дата начала  монтажных работ             «____» _____________ 20__г.

   Дата окончания монтажных работ        «____» _____________ 20__г.

Решение рабочей комиссии:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель  рабочей  комиссии:      _________________________________

Члены рабочей комиссии:                    _________________________________

                                                                 ________________________________

Сдал:                                                                                                                           Принял:

__________________________                                                                    ____________________